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09:25 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:44 Kindebjergvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna eller lignende. 

10:09 Holbergsgade  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

10:54 Midtager Eftersyn Blind alarm, idet anmelders antagelse, ved nærmere eftersyn viste sig ikke at være korrekt. Efter-
syn foretaget, intet at bemærke. 

11:22 Glahns Alle Elevatorstop En person hjulpet ud af elevator. 

12:24 Bredgade  Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

13:16 Strandgade Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. Beredskabet afmeldt inden ankomst. 

13:39 Lyngbyvej Færdselsuheld Mindre trafikulykke. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. Ingen personskade. 

13:46 C.f. Møllers Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:04 Krystalgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:44 Gyldenrisvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:33 Nørre Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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21:55 Dunkerquegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:35 Helseholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

23:42 Mitchellsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

00:01 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

06:59 Midtermolen Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 
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